Prefeitura Municipal
de SItio Novo - MA

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAçA0

0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do MaranhAo, no uso de
as atribuiçOes legais, e, considerando o disposto no art. 43, inciso VI, da Lei Federal

0  8.666/93 e Lei Federal 10.520/2002 e alteraçôes posteriores,

RESOLVE:

Art. 10 - Homologar a licitaçâo, na modalidade Pregão jpres6neial n.' - 043/2017, por
estar de acordo corn a legislacão em vigor, a Empresa, DISTRIBUIDORA J D C
CNPJ 17.341.646i3O6.61-35, estabelecida na Rua D n 0  1934 - B Bairro Santa Rita
Cidade Imperatriz - MA, a FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO,
EXPEDIENTE, LIMP EZA, DIDATICOS E OUTROS PARA ATENDER A
ADrvIINIsTRAçA0 EM GERAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, FMAS E
FUNDEB - 40%

9
 DiLMjJNIClPIO DE SITIO NOVO - MA, EM

CONFORMIDADE COM 0 ANEXO I (TERMO DE REFfRENCIA), corn o
valor global dos itens de R$, 1 172 433,23 (Hum milhão cento e setenta e dois mu
quatrocentos e trinta e três reais vinte e três centavos).
Art. 2° - Determinar a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Planejamento,
Orcamento e Gestão, para as prôvidências cabIveis para O cumprimento do presente
terrrio.

Ji L 	i JJ

Art. 3° - Determinar ao servico de Contabilidade a emissão do respectivo Empenho e
Ordem de Pagarnento.

Gabinete do Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranho, aos 22
(dois) dias do mês de Janeiro de 2018.

KIM  IM  N
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, S/N - Centro - CEP: 65925-000 - 05.631.031/0001-64